2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /UBND-TH5
	Hà Tĩnh, ngày       tháng       năm 2025

	V/v tham gia ý kiến dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung Thông tư số 23/2023/TT-BTC ngày 25/4/2023 của Bộ trưởng Bộ Tài chính

	Kính gửi:

- Sở Tài chính;
- Các sở, ban, ngành, đơn vị, doanh nghiệp cấp tỉnh;
- UBND các huyện, thành phố, thị xã.

	Bộ Tài chính có Văn bản số 402/BTC-QLCS ngày 13/01/2025 về việc lấy ý kiến về dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung Thông tư số 23/2023/TT-BTC ngày 25/4/2023 của Bộ trưởng Bộ Tài chính hướng dẫn chế độ quản lý, tính hao mòn, khấu hao tài sản cố định tại cơ quan, tổ chức, đơn vị và tài sản cố định do Nhà nước giao cho doanh nghiệp quản lý không tính thành phần vốn nhà nước tại doanh nghiệp (văn bản gửi kèm qua Phần mềm Quản lý văn bản và hồ sơ công việc);
	Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Báu Hà có ý kiến như sau:
1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiên cứu, tham gia góp ý đối với dự thảo Thông tư theo đề nghị của Bộ Tài chính tại Văn bản nêu trên, gửi Văn bản góp ý về Sở Tài chính trước ngày 10/02/2025.
2. Sở Tài chính nghiên cứu, tổng hợp nội dung góp ý đối với dự thảo Thông tư; ủy quyền Giám đốc Sở Tài chính ký Văn bản góp ý gửi Bộ Tài chính và báo cáo UBND tỉnh trước ngày 17/02/2025./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Chánh VP, các Phó CVP UBND tỉnh;
- Trung tâm CB-TH tỉnh;
- Lưu: VT, TH5.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Viết Hải